A Secretária Municipal de Saúde de Piraí, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do artigo 72 da Lei Federal n° 14.133/21, RATIFICA a inexigibilidade de licitação em favor da empresa
MAIS MOBI SERVICOS LTDA  inscrito no CNPJ sob o n° 57.929.012/0001-12, no valor global de
R$690.455,70 (seiscentos e noventa mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos), com
base no artigo 74 da Lei Federal n° 14.133/21, tendo como objeto a aquisição de vales transportes,
conforme documentos constantes no Processo Administrativo n° PIR-020204/000130/2026.

Autorizo, a emissão do empenho correspondente ao valor global, já destacado nos autos